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LIVETS UNDER
Fylt av glede over livets under
med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi til deg som gav oss livet.

Fylt av beven foran ukjent framtid
Legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen gir oss trygghet.

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
venter på de små og tar imot oss.

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
til et åpent liv i tro og tillit.

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner.

Større rikdom enn hva ord kan romme,
Har du gitt oss gjennom dåpens gave.
Herre, la vår tro bli fylt av glede!

Svein Ellingsen - Nr. 586 Norsk salmebok
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Har du tatt deg et bad?
Sommeren er på hell, eller kanskje over når du leser dette. For mange (spesielt for 
barn) vil det nå være mye snakk om hvor og når en har badet i løpet av sommeren. 
Har en badet i en norsk fjord eller et vann, eller har en badet ved en sandstrand i 
Middelhavet? Har en motvillig vasset uti vannet eller har en “fryktløst” hoppet og stupt 
uti? Sommerens bademuligheter kan være mange og erfaringene kan være varierte.

Selv hadde jeg mitt først “sommerbad” en 
regnfull og kald kveld i begynnelsen av juni. 
Fordelen med å bade da var at det tross alt 
var varmere i sjøen enn det et var på land, 12 
versus 9 grader. Ikke at det gjorde badet til en 
behagelig opplevelse. Allikevel, det å bade er 
ofte både forfriskende og godt, når en først 
dukker uti (eller kommer på land igjen). Og 
vannet, hvor og hvordan det nå er, er en av 
Guds gode gaver til oss mennesker, ja en av 
betingelsene for våre liv. 

Bibelen, og særlig Jesus, fremhever også van-
nets livgivende egenskaper. Jesus sier at Han 
er den som tilbyr livets vann. Med andre ord, 
at Han selv gir oss det vi trenger for å leve, og i 
Ham har vi kilden til det evige liv. 

I Bibelen er det også tale om å bade. Ikke for 
å forlyste seg i en kald norsk fjord, riktignok, 
men oftest for å gjøre seg ren. Det å bade seg 
har alltid vært en måte å gjøre seg ren på, den 
enkleste og beste. I det gamle testamentet 
er det mange forskrifter om hvordan og når 
jødene skulle bade seg når de trengte å gjøre 
seg religiøst rene.

I og med Jesus så blir det religiøse badet ikke 
lenger bare en gjentakende renselses handling, 
men en engangs hendelse. Jesus lar det skje 
noe helt nytt når vannet og Guds Hellige ånd 
virker sammen i dåpen. 

For i det nye testamentet så blir dåpen til 
den treenige Gud; Fader, Sønn og Ånd, også 

beskrevet som et bad. I Titus brev står det om 
dåpen som Jesus påla sine disipler å utføre 
når de forkynte og lærte andre om Jesus: “Han 
frelste oss ved badet som gjenføder og fornyer 
ved Den hellige ånd” (Tit 3,5).

Det som skjer i dåpen er et mysterium. Og 
uten å prøve å forklare for mye om hva dåpen 
er og betyr, så kan en si at Gud møter oss med 
sin nåde i dåpen og at han har knyttet sine 
frelsende løfter til dåpen. Han drar oss nær til 
seg, om vi er store eller små. Det kommer ikke 
an på hvor mye vi kan eller vet, eller hvor mye 
tro vi kan fremvise. Små barn som blir båret 
fremt til Gud i dåpen er det beste utrykket for 
det. De kommer som de er, uten noen meritter 
å vise til. Slik kan vi komme til Gud i alle aldre. 
Gud trenger ikke at vi skal bevise noe for ham, 
vi kan komme til ham og han tar imot oss. I 
dåpen blir vi vasket rene, ikke bare for en liten 
stund, men for evigheten. Derfor kan vi i tro 
holde i fast løftet Jesus gav oss i dåpen om at 
Han vil være med oss alle dager inntil verdens 
ende. 

Har du tatt deg et bad? Et vanlig bad er godt, 
men et dåpsbad er livgivende.

Er du døpt, ja, så gled deg over Guds gaver 
som er gitt deg i dåpen. Er du ikke døpt, eller 
har barn som ikke er det, da er du hjertelig 
velkommen til å ta kontakt med kirka for å 
avtale tidspunkt for dåp.

Torbjørn Nedrebø, 
kapellan i Hinna

Prestekragen
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Vi feirer livet
I dåpen feirer vi det nye livet og ønsker et nytt medlem i den verdensvide kirke 
velkommen. Fra Skaperens side er alle mennesker Guds barn. Alle er vi skapt i Guds 
bilde, fulle av fantastiske gaver, talenter og muligheter, på ulike vis. Alle er vi  kjent og 
elsket som vi er, av Gud. Når vi bæres til dåp eller selv kommer til dåp – da svarer vi ja til 
Guds ja til oss. Og det gjør noe med relasjonen. Det forteller oss selv og andre noe om 
hvem vi er og hvor vi hører til.  

Dåpen er verdens største kjærlighetserklæring. 
Guds frelsende nåde og kjærlighet plasker i 
hodet på oss,uten at vi har gjort noe annet enn 
å være til. De fleste av oss bæres til og med 
frem til døpefonten. Dèt er et statement, i en 
kultur hvor veldig mye handler om å kjøpe, 
fortjene og prestere oss til ting. Dåp er verken 
magi eller diplom for vel utført tro. Dåpen gir 
oss et rom til å leve og vokse i.  

Ordene vi bruker i dåpen er ganske store. Det 
er ikke så rart – for i dåpen får vi del i Jesu 
Kristi død og oppstandelse, og et nytt liv.  Det 
finnes både godt og ondt, i oss og i verden. 
Derfor trenger  vi stadig en ny sjanse, og 
tilgivelse fra både Gud og mennesker.  Guds 
kjærlighet er sterkere enn alt. Da Jesus ga seg 
selv for alle mennesker, satte han ondskapen 
sjakk matt, selv om det ikke alltid virker sånn. 
Siste ord er sagt – og det er ikke ondskapens  
og dødens ord, men Guds kjærlighets ord.

Barna våre kommer til å oppleve både  
gode og vonde ting – sånn 
er livet. Men ingenting kan 
skille oss fra Guds kjær-
lighet i Jesus Kristus.

Når barna våre er små, velger 
vi for dem uansett. Å ikke 
velge noe er også et valg.

Gylver mener at vi i et sam-
funn som det norske, som 
stadig blir mindre religiøst, 
ofte kan stenge døra for 
barns religiøse liv.

Dette skjer fort dersom vi velger å ikke gi et 
barn kunnskap om og konkrete erfaringer av 
religiøs tro. De fleste foreldre ønsker at barna 
skal ta godt informerte valg når det gjelder 
store beslutninger i livet. Men når det gjelder 
tro og livssyn, synes angsten for indoktrinering 
noen ganger å trumfe retten til å erfare og opp-
leve religiøs tradisjon og praksis, sier Gylver.

Hentet fra «Kirken ønsker velkommen til dåp», utgitt av 
IKO forlaget.

Sunniva Gylver,  
prest i Den norske kirke 
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Velkommen til dåp!

I dåpen får vi løftet om at Jesus er med oss alle dager. Dåpshandlingen gir mulighet for 
en ny begynnelse, uansett alder. Voksne som ikke er døpt, kan bestille tid for dåp eller be 
om en samtale i kirken først.

Konfirmasjon og dåp. Er du ikke døpt og lurer 
på om du likevel kan bli konfirmert i kirken? 
Klart du kan, du er heller ikke alene! Over 
tusen ungdommer blir hvert år døpt i forkant 
av konfirmasjonen. Du får god informasjon 
på forhånd og kan velge om dåpen skal skje i 
gudstjenesten eller i en enklere dåpsseremoni.

Hvilken kirke og dag?
Stavanger kirkelige fellesråd har en nettside 
som gir informasjon, se https://kirken.
stavanger.no/

Ved å trykke på «Dåp», finner du informasjon 
om dåpen, ledige tidspunkt og fremgangsmåte 
for påmelding, eller ring telefon 51 84 04 00.

Dåpen kan foregå i den kirken du tilhører 
geografisk, eller en annen kirke. Det kan skje 
en søndag i gudstjenesten, eller på en av de 

ledige lørdager som er satt opp på fellesrådets 
nettside. Gausel og Hinna kirke har dåpsguds-
tjenester noen lørdager i høst. 

Dåpssamtale. Når dåpsdagen er fastsatt, vil 
presten eller en annen menighetsansatt ta kon-
takt med deg for å avtale en samtale. Denne 
vil skje i den lokale menigheten, selv om du 
har valgt dåp i en annen kirke. Det vil bli gitt 
informasjon om hva dåp er og hvordan denne 
gjennomføres. Tenk over om du/familien har 
noen spesielle ønsker eller spørsmål. 

Faddere. Den som blir døpt skal ha minst to 
faddere. Alle som er over 15 år og anerkjenner 
kirkens dåp kan være faddere. Foreldre og 
faddere skal være vitner om at barnet er døpt 
og bidra til at barnet oppdras i den kristne tro. 
Kirken gir tilbud om trosopplæring og aktivi-
teter til alle døpte barn.

 Foto: Malin Longva
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AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Babysang
Et tilbud for foreldre og barn opp til 1 år. På 
samlingene er det sang, regler, såpebobler, 
rytmeinstrumenter, bønn og velsignelsen. Det 
er to aldersgrupper hver onsdag, én før og én 
etter lunsj. Felles lunsj kl.11.45 - 12.30, med 
medbrakt niste. Oppstart 28. august 2024. 

Pris: kr 200,-. Påmelding til leder for babysang, 
Brit Lende-Gundersen, på tlf.: 48125474. 

Søndagsskole
Egne samlinger for barn under gudstjenesten 
på søndager kl.11.00. Vi leker sammen, synger 
og har spennende andakter. To grupper: Én 
opp til 3. klasse, og én fra 4. klasse og oppover. 
Søndagsskole i høst: 15.09, 22.09, 29.09, 20.10, 
3.11, 10.11, 17.11 og 24.11 og 8.12

Minigospel
Velkommen til minigospel, et barnekor for 4 år 
- 1.klasse. Vi øver på tirsdager kl.17.30 - 18.00, 
og spiser felles kveldsmat med Barnegospel 
etterpå. Når vi opptrer, har vi med oss fullt 
band. Oppstart 20.08.

Barnegospel 
Barnegospel er fra 2. - 7. klasse, med øvelse 
på tirsdager kl. 18.15 - 19.00. Kl. 18.00 er det 
felles kveldsmat med minigospel. Vi synger 
mye forskjellig, og lærer ofte nye sanger. Når vi 
opptrer, har vi med oss fullt band med flinke 
musikere fra kirka. Oppstart 20.08.

Kvikkas2 
Kvikkas2 er en aktivitetsklubb for 4. - 7. klasse 
som møtes i kirken annenhver torsdag fra 
klokka 18.00 -19.00. Vi arrangerer sykkelturer, 
besøk til f.eks. politistasjon, orientering, båltur 
i skogen, baking og andre sosiale aktiviteter.

MEEAT – meet and eat 
MEEAT er en ungdomsklubb fra 8.klasse og 
oppover. Vi samles hver torsdag kl. 19.00 - 21.00 
til spennende aktiviteter, mat og input om Gud.

Vi jobber for at MEEAT skal være en trygg og 
god plass å henge, og vi opplever å ha et godt 
miljø hvor ungdommene trives. Samlingene er 
i Gausel kirke. Det siste året har vi blant annet 
hatt aktiviteter som konkurranser, spillkvelder, 
matlaging og lagleker. Ca. en gang i måneden 
drar vi ut. Vi har bl.a. vært på Rush trampoline-
park, båttur, laget bål og grillet og aking. I til-
legg til dette er MEEAT en arena for å utforske 
spørsmål om Gud, det kristne verdensbildet, 
og hva det vil si å være menneske.

Medlemskontingent er på 200,- pr. semester. 
Dette dekker varm mat på hver samling, og de 
aller fleste aktiviteter vi gjør. Har du lyst til å 
bli med? Kom gjerne innom én gang eller tre, 
og sjekk ut ungdomsklubben- helt gratis. Vil 
du vite mer? Følg oss på Instagram @meeat.
gausel, for omtrent ukentlige oppdateringer. 
Oppstart 22.08.

Åpen familiefredag 
Et møtested for barn, ungdom og voksne ca. 
tre fredager i halvåret. Vi møtes for å spise 
taco kl.17, og avslutter med en kort samling kl. 
18.45. Velkommen til mat og fint felleskap! 

Se hjemmesidene våre, www.gausel-menighet.
no for påmelding og pris. Første dato i høst er 
6. september.

Trosopplæring 
I påvente av ny menighetspedagog er enkelte 
av trosopplæringstiltakene våre satt på vent. 
Invitasjoner til kommende trosopplæringstiltak 
vil bli sendt i posten til de aktuelle årskullene. 
Informasjon om trosopplæringstiltak vil også 
være tilgjengelig på hjemmesidene våre, www.
gausel-menighet.no.

Gauseltrimmen 
En gjeng voksne som møtes hver mandag i gym-
salen på Godeset skole for å spille fotball. Tre-
ningen er gratis, og det trengs ingen på melding. 
Mandager kl. 20.30 – 21.30 utenom skole ferier. 
Se hjemmesidene for mer informasjon.
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Fotoklubben 
Fotoklubb for alle fotointeresserte, uansett 
nivå eller type kamera. Gratis og åpent for alle! 
Mandager kl.18.00 - 20.00.  Datoer for høsten: 
2.9, 30.9, 4.11 og 2.12. 

Tirsdagslunsj 
Tirsdagslunsj fra kl.12.00 - 14.00. Lunsjbuffet, 
interessante gjester, quiz, andakt og sosialt 
fellesskap. Pris kr 50,-. Se hjemmesidene for 
mer informasjon. Velkommen til alle voksne, 
uansett alder. Datoer i høst: 27.08., 24.09., 
29.10. og 26.11.

Strikk og lytt
For alle som er glade i å strikke og som liker 
en god fortelling. Velkommen til en trivelig 
formiddag fra kl.12.00 til 14.00. Oppstart 10.09.

Gausel kirkekor 
Voksenkor med øvelse hver tirsdag kl.19.30 – 
21.30. Koret ønsker å være et felleskap der hver 
enkelt kan få være seg selv, men også finne 
sammen i gode harmonier og vakker sang. I til-
legg til korøvelsene er det også sosiale sammen-
komster. Velkommen til kor og fint fellesskap!

Gledessprederen
Gledessprederen er et tilbud til mennesker 
med ulike funksjonsnivå, psykisk og fysisk. 
Én lørdag i måneden, fra kl. 15.45 til 17.40. Vi 
spiser, synger, har andakt, prater og sist - men 
ikke minst - spiller vi bingo! Bingo koster 30 
kr, mat og drikke er gratis. Datoer i høst: 14. 9, 
12.10, 16.11 og 14.12

Bokkafé
Se «Onsdagskvelder i Hinna og Gausel» side 8 
her i Kirkehilsen.

AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Ny diakonmedarbeider i Gausel menighet
Rita Eide er vår nye diakonimedarbeider i Gausel menighet! Hun 
kommer fra jobb som sosialpedagogisk rådgiver i videregående  
skole. Hun begynner 24. september, og vi gleder oss til hun starter  
i stillingen.
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Temakveld om sorg

Det blir temakveld om sorg i 
Varden kirke onsdag 23. oktober 
kl 19.00. 
 
Mer informasjon kommer på  
www.hinnakirke.no og  
www.gausel-menighet.no

ONSDAGSKVELDER I HINNA OG GAUSEL

Samlinger for voksne med ulike temaer innenfor kultur, undervisning, misjon m.m.  
I Gausel starter samlingene kl 19.00. I Hinna starter programmet 19.30, med kaffe og 
drøs fra kl 19.00. Det er gratis entré på de fleste kveldene.

Hinna menighet

4. september: Sanger til 
trøst, håp og glede. Konsert 
med allsang m/ Morten 
Samuelsen. Billettsalg*

18. september: Se nettsiden for program.

2. oktober: Søndagsskolesang-bonanza «Fra 
solskinnsbarn til Jesu soldat»! Hva sang du 
på søndagskole og barneforening? Vi deler og 
synger. Meld gjerne inn sangønsker. 

16. oktober: Kirkens SOS Rogaland

30. oktober: "Brannskadekirurgi i Afrika" ved 
Arvid og Dorith Aase Eriksen.

13. november kl 
19.00: Forestillingen 
"Markusevangeliet". 
Fortelling, fiolin og 
fotografi Christian 
Steiskal. Billettsalg*.

*Billettsalg: hinnakirke.no/billetter

Gausel menighet – bokkafé

11. september: Om Horve 
Ungdomssenter. Hans 
Høye forteller

9. oktober: Øyvind Tjelle 
«Når er kirken hel?» om 
kirkens inkluderingsarbeid

6. november: Nicol Hjorth-Olsen og Olav 
Eikeland fremfører programmet: "Smak av 
ungdom i alderdommen"

27. november: Åpne Dører forteller om sitt 
arbeid
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HINNA KIRKE

Vekstdager 0-18 år
Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud 
for oppfølging og opplæring etter dåpen. 
Invitasjon sendes i posten til medlemmer 
i Den norske kirke, og til barn der en eller 
begge foreldre er medlem. Ar rangementet er 
åpent for alle i Hinna sokn, og invitasjonen 
publiseres også på  
www.hinnakirke.no. Vekstdager forkortes med 
V og et tall som sier hvilket alderskull som 
inviteres. Eks. V7 er Vekstdag for de som fyller 
7 år dette året.

V0 BABYSANG
Hva: Babysang er todelt. Mellom 10.30 og 10.45 
så kommer vi, rigger oss til og gjør oss klare. 
Fra kl 10.45  - 11.30 har vi sangsamling hvor vi 
synger, danser, spiller på instrumenter, bruker 
ulike rim, regler, bønn og velsignelse. Fra kl 
11.30-12.00 serveres det lunsj (brødmat, kaffe, 
te) som vi spiser sammen. Vi har også varmt 
vann og skåler til f.eks. grøt. Babysang er et 
kurs over 8 ganger. Dersom det blir to grupper, 
fordeles de etter alder.

Hvem: Barn 0-1 år
Når: Nytt kurs starter i august og oktober.

V5 KOFFOR DÅ?
Hva: For de som blir 5 år dette kalenderåret 
(med voksenfølge). Her skal vi snakke om sorg 
og det kristne håpet, og møte engelen Lurifax 
som lurer på mange ting

Når: 2. og 3. november kl 15-17 begge dagene

V9 KUNST I KIRKEN
Hva: På skolenes planleggingsdag i november 
inviteres de som blir 9 år i 2024 (4.klassinger) 
til å prøve glasskunst, legokunst, sløyd, maling, 
dans, foto, matkunst og lære om kunst i kirka, 
håp og kristne symboler.

Når: Fredag 15. november, kjernetid 09-15, 
åpent 07.30-16.30. Søndag 17. november kl 
11-13.

V2 – JULEVANDRING
Hva: En julevandring i kirka, der vi skal følge 
stjernen, møte gjetere, engler, sauer, vismenn, 
smake på julekaker og til slutt ende opp i 
stallen hvor Jesusbarnet er. For de som blir 2 år 
i 2024 med voksenfølge.

Når: Søndag 8. desember.

9



Ny daglig leder i Hinna menighet
Camilla Oscar-Andersen er fra 1.7 ny daglig leder i Hinna 
menighet. Kirkehilsen har stilt henne noen spørsmål for å bli 
litt mer kjent med personen bak navnet.

Fortell litt om deg selv.

– Jeg er 32 år gammel og kommer fra Vigre-
stad på Jæren, men bor nå i Stavanger og har 
bodd her de siste 7 årene. Jeg er glad i at ting 
skjer og liker å være engasjert i kristent arbeid. 
Etter videregående tok jeg et halvår på TEFT, 
en bibelskole hvor vi var ti ungdommer som 
reiste til Kenya og fikk følge misjonærer som 
bodde der og bli med på arbeidet deres. Her 
fikk vi se hvordan kristen tro praktiseres i 
andre deler av verden. Vi fikk også erfare en 
helt annen kultur med andre verdier, blant 
annet synet på rikdom. De kalte seg rike, ikke 
på penger, men på relasjoner.  

Hva har du jobbet med før? 

– Jeg er statsautorisert regnskapsfører og har 
jobbet med regnskap og lønn de siste årene. 
Tidligere har jeg også jobbet med kundeservice 
i Kolumbus, og i studietiden hadde jeg en 
deltidsstilling i Varhaug kirke som konfirmant-
leder.

Kan du si litt om din vei til kristen tro? 

– Jeg har alltid vært kristen og var med på 
nesten alt av barne- og ungdomsarbeid på 
Vigrestad misjonshus, i tillegg til at jeg reiste 
mye på leir, både som deltaker og som leder. 
Da jeg gikk på ungdomsskolen tok jeg et mer 
bevisst valg, hvor jeg ønsket at Jesus skulle få 
en større plass i livet mitt.

Hva liker du å g jøre i fritiden? 

– Jeg liker å spille volleyball på KRIK 25+ hvor 
jeg også sitter i styret. Jeg er glad i mat og liker 
godt å bake – da må jeg alltid smake litt på 
deigen ! Jeg er glad i planter og gleder meg til 
at jeg får egen hage en vakker dag.

Hva har du g jort i 
sommer? 

– Jeg har fått slappe av på familiehytta i Risør, 
hvor jeg har padlet kajakk, solt meg, kjørt 
båt og gått tur. Har også laget middager på 
primus ute i naturen. I tillegg har jeg vært på 
Sunnmøre for første gang, var i bryllup der. 
Ellers har jeg reist litt rundt og vært i Oslo, 
Bergen og på Seljestad. Det har vært en veldig 
fin sommer.

Hva blir dine viktigste oppgaver som daglig leder?

– Det blir å lede menigheten sammen med 
presten og være en støtteressurs for de ansatte. 
Videre å samarbeide med og følge opp saker i 
menighetsrådet. Men først og fremst handler 
det om å legge til rette for at mennesker 
gjennom arbeidet i Hinna menighet får et 
glimt av Guds kjærlighet.

Hvilken menighet har du selv erfaring fra og hva 
er det viktigste du tar med deg derfra? 

– De årene jeg har bodd i Stavanger har jeg for 
det meste hatt en relasjon til IMI-kirken. En 
dag i uken er jeg med som leder i språkskolen 
som IMI arrangerer. Der har vi hver gang en 
ledersamling hvor jeg opplever at vi blir heiet 
frem og verdsatt. Dette tenker jeg er noe å ta 
med videre, det å legge til rette for en kultur 
hvor vi heier på hverandre. 

Det er tydelig at Camilla har et stort engasje-
ment for menighet og kristenliv. Hun kommer 
til å bli en sentral medspiller i Hinna Kirkes 
gode lag av ansatte og frivillige. Vi heier på 
Camilla. Og ønsker lykke til i posisjonen som 
ballfordeler.

MØ
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Ønsker dere dåp, men mangler 
dåpskjole eller lokaler? I Gausel 
og Hinna kirker har vi en 
dåpskjole en kan få låne gratis. 
I tillegg vil det fram til nyttår 
være gratis å låne Kirkestua, 
når dåpen finner sted i Gausel 
kirke.

Kammerkoret Con Brio og Hillevåg/Hinna menighetskor fremfører verket “Blott en dag”

Dette er en fortelling om den gripende livshistorien til Lina Sandell og om hvordan mange 
av sangene hennes ble til.

Ernst Th. Monsen dirigerer, Rannveig Skiri Mosbakk forteller og Tore Bols sitter ved 
tangentene. I tillegg har vi med oss dyktige musikere. 

Du er velkommen til å oppleve dette! Konsert søndag 29. september Hillevåg kirke kl.19.30. 

Passer ikke datoen framføres verket også i Bryne kirke lørdag 28. september kl.19.30.
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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Etabl. 1934

Fabrikkveien 7, 4033 Stavanger 
Telefon 932 06 826

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter
 51 58 10 00

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51Arnageren, Stavanger

Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade 
på Hinna
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Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 
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Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no
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C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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18.AUGUST KL 1100 Friluftsgudstjeneste. 
Fritidsgården på Gausel. Prest: Ole Johnny 
Møyholm. Kantor: Ernst Th. Monsen. 
Takkoffer: Godeset Speidergruppe.

25.AUGUST KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Organist: Egil Rasmussen. Takkoffer: 
Søndagsskolen Rogaland.

1.SEPTEMBER KL 1100 
Presentasjonsgudstjeneste. Prest: Ole Johnny 
Møyholm. Kateket: Rut Terese Fjeld. Kantor: 
Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Eget arbeid.

8.SEPTEMBER KL 1100 Familiegudstjeneste. 
Dåp. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Menighetspedagog: Kristin Anda. Gausel 
barnegospel. Band. Takkoffer: Eget arbeid.

15.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Per Even Moldsvor. 
Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: 
Sjømannskirken. Søndagsskole.

22.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Berly Slettebø-Knudsen. 
Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Eget 
arbeid. Søndagsskole.

29.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd .Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Kantor: Ernst Th Monsen. Takkoffer: SAT-7. 
Søndagsskole.

6.OKTOBER KL 1100 Fellesgudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Rådet 
for psykisk helse.

19. OKTOBER KL 1100 Lørdagsdåp.

20.OKTOBER KL 1100 
Solidaritetsgudstjeneste. Dåp. Nattverd. Prest: 
Ole Johnny Møyholm. Kantor: Ernst Th. 
Monsen. Kirkekoret. Takkoffer: TV-aksjonen. 
Søndagsskole.

27.OKTOBER KL 1100 Familiegudstjeneste. 
Dåp. Prest: Berly Slettebø-Knudsen. Kantor: 
Ernst Th. Monsen. Gausel barnegospel. 
Takkoffer: SAT-7.

3.NOVEMBER KL 1100 
Allehelgensgudstjeneste. Nattverd. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Diakon: Rita Eide. Kantor: 
Ernst Th. Monsen. Kirkekoret. Con Brio. 
Takkoffer: Eget arbeid. Søndagsskole.

10.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Berly Slettebø-Knudsen. 
Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: 
Himalpartner. Søndagsskole.

17.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Per Even Moldsvor. Kantor: 
Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Blå Kors i Norge. 
Søndagsskole.

24.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. Kantor: 
Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Kirkens SOS 
Norge. Søndagsskole.

1.DESEMBER KL 1100 Familiegudstjeneste. 
Lysmesse. Dåp. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Gausel mini- og barnegospel. Band. Takkoffer: 
Eget arbeid.

8.DESEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Kantor: Ernst Th. Monsen. Jåtten skolekorps. 
Takkoffer: Jåtten skolekorps. Søndagsskole.

15.DESEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. Kantor: 
Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Eget arbeid.

G U D S T J E N E S T E R

G A U S E L
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25.AUGUST KL 1100 Oppstartsgudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde og Torbjørn Nedrebø. Kantor: Anne 
Jordheim. 6-åringer og Fiber deltar. Innsettelse 
av ny daglig leder Camilla Vilde Oscar-
Andersen. Takkoffer.

1.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Organist: Ingvar Lygren. Takkoffer.

8.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 
Dåp. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde og 
Torbjørn Nedrebø. Kantor: Anne Jordheim. 
Konfirmantpresentasjon.

15.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. Kantor: 
Tore Bols. Søndagsskole. Konfirmanter deltar. 
Takkoffer.

22.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Konfirmanter deltar. 
Takkoffer.

29.SEPTEMBER KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Søndagsskole. 
Konfirmanter deltar. Takkoffer. Orgelets 
dag, med Åpent orgel og Orgelkake under 
kirkekaffen.

13.OKTOBER KL 1100 Fellesgudstjeneste med 
Hillevåg og Gausel. Dåp. Nattverd. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde Kantor: Anne Jordheim. 
Takkoffer.

20.OKTOBER KL 1100 Delegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Anne Jordheim. Søndagsskole. 
Konfirmanter og V10 deltar. Innsamling til 
TV-aksjonen: Barnekreftforeningen.

27.OKTOBER KL 1100 Gudstjeneste. Bots- og 
bededag. Dåp. Nattverd. Prest: Atle Moe. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer.

3.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 
Allehelgensdag. Dåp. Nattverd. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne Jordheim. 
Søndagsskole. Konfirmanter deltar. Sang ved 
menighetskoret. Takkoffer. V5 etter gudstjenesten.

3.NOVEMBER KL 1900 Minnegudstjeneste 
for sørgende. Allehelgensdag. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne Jordheim. 
Navn leses og lys tennes for alle som døde siste 
året i Hinna menighet.

10.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 
Søndag for forfulgte kristne. Nattverd. Prest: 
Torbjørn Nedrebø. Kantor: Anne Jordheim. 
Konfirmanter deltar. Takkoffer.

17.NOVEMBER KL 1100 Familiegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. 
Kantor: Anne Jordheim. V9-Kunst i kirken. 
Søndagsskole. Konfirmanter deltar. Takkoffer.

24.NOVEMBER KL 1100 Gudstjeneste. 
Kristi kongedag. Dåp. Nattverd. Prest: 
Anne Margrethe Ree Sunde. Kantor: Ingrid 
Elisabeth Tobiassen. Sang ved menighetskoret. 
Konfirmanter deltar. Takkoffer.

1.DESEMBER KL 1100 Adventsgudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Anne Jordheim. Gausel 
kirkekor. Søndagsskole. Konfirmanter deltar. 
Takkoffer.

8.DESEMBER KL 1100 Delegudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. Kantor: 
Anne Jordheim. Takkoffer.

15.DESEMBER KL 1100 Adventsgudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Søndagsskole. Felles adventsfrokost. 
Takkoffer.
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5. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.
Allehelgen. Dåp. Nattverd. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim. KorEssa. Takkoffer: Menighetens 
eget arbeid.

5. NOVEMBER KL 19.00. Minnegudstjeneste. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim

12. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: 
Stefanus alliansen.

19. NOVEMBER KL 11.00. 
Søndagsskolegudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. Kantor: 
Anne Jordheim. Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

26. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Lena Wegemo. Takkoffer: 
Menighetens eget arbeid.

3. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Takkoffer: Barne- og ungdomsarbeidet.

10. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Takkoffer: Himalpartner.

17. DESEMBRER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø.   
Takkoffer: Menighetens eget arbeid.

24. DESEMBER KL 13.00. Gudstjeneste.
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

24. DESEMBER KL 14.30. Gudstjeneste. 
Prest: Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

24. DESEMBER KL 16.00. Gudstjeneste.
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

25. DESEMBER KL 12.00. 
Høytidsgudstjeneste. Prest: Torbjørn 
Nedrebø. Takkoffer: Menighetens eget 
arbeid.

31. DESEMBER KL 11.00. Fellesgudstjeneste 
med Gausel og Hillevåg. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

7. JANUAR KL 11.00. 
Søndagsskolegudstjeneste. Prest: Torbjørn 
Nedrebø.

14. JANUAR KL 11.00.
Gudstjenste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

21. JANUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

28. JANUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

4. FEBRUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.
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Utgivelsen av Kirkehilsen går i minus.  
DITT BIDRAG KAN ENDRE PÅ DETTE.  
Gi en gave med valgfritt beløp til VIPPS # 637036,  
velg «Støtte til Kirkehilsen». Du kan og bruke  
kontonummer 3201.32.71673, merk gaven med Kirkehilsen. 

Tusen takk for gaven du gir. MIL
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